
届出番号 党派名 候 補 者 氏 名 確 定

１ 無 所 属 橋 本
は し も と

ひ ろ た か 10,152

２ 無 所 属 原
はら

た か ひ ろ 3,110

３ 無 所 属 木 村
き む ら

み き 1,204

14,466

0

0

14,466

344

14,810

0

0

14,810

午後 10時50分確定確 定 時 刻

令和７年３月３０日執行　羽村市長選挙

開票状況報告用紙

合 計

按 分 切 り 捨 て 票 数

い ず れ の 候 補 者 に も 属 し な い 票

有 効 投 票 数

無 効 投 票 数

投 票 総 数

持 ち 帰 り 票 数

不 受 理 票 数

投 票 者 総 数


